
UCHWAŁA NR 82/288/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XVII/151/2019 z dnia 2 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 

 i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala 

co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków budżetu dotyczących realizacji zadań 

własnych powiatu na 2019 rok wprowadzonych uchwałą Nr XVII/151/2019 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 2 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

   Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) zgodnie z Decyzją Zarządu Powiatu:  

1) zmniejsza się pan wydatków o kwotę 951.000 zł w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne, 

§6010 – wydatki na zakup i objecie akcji i udziałów – Szpital w Dębnie im. Św. Matki 

Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 651.000 zł w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne, 

§4150 – dopłaty w spółkach prawa handlowego – Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy 

z Kalkuty Sp. z o.o. 

 

 


